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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

1 - 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 29/06/2023

Prueba 2 Fem., 50m Mariposa Absoluto femenino
29/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.32 - - - 578
2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 30.48 - - - 514
3. FUENTES MONTES, Amaya 08 Las Palmas 30.70 - - - 503
4. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.47 - - - 467
5. ZEMIER, Natalia 09 Las Palmas 31.48 - - - 467
6. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 32.30 - - - 432
7. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 32.55 - - - 422
8. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 32.70 - - - 416
9. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 32.79 - - - 413

10. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 32.92 - - - 408
11. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 33.02 - - - 404
12. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 33.06 - - - 403

SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 33.06 - - - 403
14. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 33.23 - - - 397
15. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 33.61 - - - 384
16. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 33.65 - - - 382
17. SCARPA, Barbara 08 Reales 34.29 - - - 361
18. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide 34.62 - - - 351
19. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D.S.C. 35.08 - - - 337
20. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 Las Palmas 35.31 - - - 331
21. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 35.43 - - - 327
22. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 36.14 - - - 308
23. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 36.90 - - - 290

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 29.42 - - - 572
2. PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole 29.53 - - - 566
3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 30.42 - - - 517
4. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 30.61 - - - 508
5. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. 31.27 - - - 476
6. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 31.80 - - - 453
7. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 31.85 - - - 451
8. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 32.27 - - - 433
9. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 32.31 - - - 432

10. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 32.45 - - - 426
11. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 32.83 - - - 412
12. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 33.19 - - - 398
13. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 Las Palmas 33.52 - - - 387
14. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 34.31 - - - 361
15. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 34.56 - - - 353

Baja MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 Metropole - - -
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 2, Fem., 50m Mariposa, Prelim

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 28.87 - - - 605
2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 29.32 - - - 578
3. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 29.42 - - - 572
4. PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole 29.53 - - - 566
5. DENBY, Kennedy Hope 05 Nadamas 29.70 - - - 556
6. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 30.33 - - - 522
7. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 30.42 - - - 517
8. BASILI, Veronica 08 Teneteide 30.48 - - - 514
9. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 30.61 - - - 508

10. FUENTES MONTES, Amaya 08 Las Palmas 30.70 - - - 503
11. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 30.98 - - - 490
12. HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C. 31.27 - - - 476
13. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 31.47 - - - 467
14. ZEMIER, Natalia 09 Las Palmas 31.48 - - - 467
15. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. 31.78 - - - 454
16. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 31.80 - - - 453
17. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 31.85 - - - 451
18. DIAZ RODRIGUEZ, Grisela 02 Cn.Salinas 31.88 - - - 450
19. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 Bentacu 32.06 - - - 442
20. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 32.18 - - - 437
21. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 32.27 - - - 433
22. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 32.30 - - - 432
23. GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07 Teneteide 32.31 - - - 432
24. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 32.45 - - - 426
25. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 32.55 - - - 422
26. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 32.70 - - - 416
27. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 32.79 - - - 413
28. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 32.83 - - - 412
29. MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, Maria 08 NáuticoTf 32.92 - - - 408
30. LOPEZ SOSA, Carla 09 Cn.Salinas 33.02 - - - 404
31. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 33.06 - - - 403

SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 33.06 - - - 403
33. PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07 Bentacu 33.19 - - - 398
34. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 33.23 - - - 397
35. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 Las Palmas 33.52 - - - 387
36. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 33.61 - - - 384
37. RUIZ SAYABERA, Alejandra 10 Metropole 33.65 - - - 382
38. SCARPA, Barbara 08 Reales 34.29 - - - 361
39. SOCORRO CASTRO, Rita 06 Cn.Salinas 34.31 - - - 361
40. RODRÍGUEZ GARCÍA, Iris 07 Bentacu 34.56 - - - 353
41. GABADZE MUSELIANI, Salome 08 Teneteide 34.62 - - - 351
42. ROJAS PÉREZ, Reina Chiquinquirá 08 A.D.S.C. 35.08 - - - 337
43. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 Las Palmas 35.31 - - - 331
44. HERNANDEZ RAMOS, Carlota 09 Metropole 35.43 - - - 327
45. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 36.14 - - - 308
46. LIMA MÚJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 36.90 - - - 290

Baja CABRERA BLANCO, Irina 04 A.D.S.C. - - -
Baja MARTINEZ CASTILLO, Jimena 06 Metropole - - -


